



NKT



# Indbydelse til ordinær generalforsamling i NKT A/S

2. marts 2022



Til vores aktionærer

## Vi indbyder til ordinær generalforsamling i NKT A/S

torsdag den 24. marts 2022 kl. 15.00 (CET) (dørene åbner kl. 14.30 (CET)) på Tivoli Hotel & Congress Center, (lokale: Carstensen), Arni Magnussons Gade 2, 1577 København V.

Dagsorden og de fuldstændige dagsordensforslag inklusive bilag er vedlagt.

### Fuldmagt - brevstemme

Tilmelding og afgivelse af fuldmagt og brevstemme kan ske på [www.computershare.com/dk](http://www.computershare.com/dk) eller [www.nkt.com/investors](http://www.nkt.com/investors) under "Shareholder Portal". Læs mere om frister og andre muligheder for tilmelding, afgivelse af fuldmagt og brevstemme i vedhæftede "Supplerende information" eller på [www.nkt.com/investors](http://www.nkt.com/investors) eller [www.computershare.com/dk](http://www.computershare.com/dk).

### Praktiske oplysninger

Dørene åbner kl. 14.30 (CET), og generalforsamlingen begynder kl. 15.00 (CET). Ved senere ankomst bedes du henvende dig ved indgangen til generalforsamlingen, som afholdes i lokalet Carstensen i hotellets kælderetage – det er muligt at komme ind gennem hovedindgangen eller direkte fra parkeringskælderen.

Hvis du parkerer din bil i hotellets parkeringskælder, kan du få en "fri parkering"-voucher, når du registrerer dig ved indgangen til generalforsamlingen.

Hvis du ankommer med bus stopper linje 7A (fra Hovedbanegården) foran Tivoli Hotel. Hvis du ankommer med S-tog, så er Dybbølsbro Station kun en kort gåtur fra Tivoli Hotel.

Der vil blive serveret kaffe og te i foyeren efter generalforsamlingens afslutning.

### Elektroniske adgangskort

Adgangskort, som er bestilt online på NKT aktionærportal på [www.nkt.com/investors](http://www.nkt.com/investors) eller [www.computershare.com/dk](http://www.computershare.com/dk), sendes til den ved tilmeldingen anførte emailadresse og skal medbringes til generalforsamlingen enten på smartphone/tablet eller printet.

Adgangskort, som er bestilt telefonisk eller pr. brev skal afhentes i indgangen til generalforsamlingen mod forevisning af gyldigt ID.

Stemmesedler til brug for generalforsamlingen vil blive udleveret ved indgangen til generalforsamlingen.

### Webcast

Hele generalforsamlingen transmitteres live på NKT aktionærportalen, som findes på [www.nkt.com/investors](http://www.nkt.com/investors) som webcast. Det er ikke muligt at deltage aktivt, herunder stemme eller stille spørgsmål, via webcast.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

**NKT A/S**

### Registrering af emailadresse

Registrer din emailadresse og modtag indkaldelse til generalforsamlinger på email.

Du kan registrere din emailadresse på NKT aktionærportal på [www.nkt.com/investors](http://www.nkt.com/investors).